香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部 份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考,並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

Sologgon

SOLOMON WORLDWIDE HOLDINGS LIMITED 所羅門環球控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:8133)

補充公告 有關供股的修訂時間表

茲提述所羅門環球控股有限公司(「本公司」)日期為二零二三年七月二十六日有關供股的供股章程(「供股章程」)。除本公告另有界定者外,本公告所用詞彙與供股章程所界定者具有相同涵義。

於二零二三年二月十七日,中國證券監督管理委員會(「中國證監會」)宣佈實施《境內企業境外發行證券和上市管理試行辦法》及相關指引,自二零二三年三月三十一日起施行。其引入新的備案制度,要求相關企業(包括中國境內發行人及主要經營活動在中國境內的香港/海外註冊發行人)通過報送有關主要合規事項的材料,向中國證監會登記其直接或間接的境外上市及證券發行(「中國備案要求」)。因此,此次供股須遵守新的備案制度,及本公司須於供股完成後三個工作日內按照中國備案要求向中國證監會提交備案文件。

誠如供股章程中所披露,合資格股東如欲接納暫定配額通知書上所列彼等獲暫定配 發之全部供股股份,彼等必須按照暫定配額通知書上印列之指示於不遲於二零二三 年八月九日(星期三)下午四時正(即最後接納日期)前將暫定配額通知書交回過戶登 記處,及供股預期將於二零二三年八月十七日完成。由於本公司需要額外時間以擬備 相關的中國證監會備案文件並於供股完成後符合中國備案要求,本公司建議推遲供股 的預期完成日期,及董事會認為,延長供股期限以維持合資格股東參與供股的合理時 限乃符合本公司及股東的整體利益。因此,供股之預期時間表已修訂如下:

事件	香港日期及時間
分拆暫定配額通知書之最後時限	二零二三年八月八日 (星期二)下午四時三十分
買賣未繳股款供股股份之最後日期	二零二三年八月十一日 (星期五)
接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之最後時限	二零二三年八月十六日 (星期三)下午四時正
終止包銷協議及供股成為無條件之最後時限	二零二三年八月十七日 (星期四)下午四時三十分
公佈供股分配結果	二零二三年八月二十三日 (星期三)
指定經紀不再為零碎股份提供 對盤服務	二零二三年八月二十四日(星期四) 下午四時正
寄發繳足股款供股股份之股票及 全部或部分未獲接納的 額外申請之退款支票(如有)	. 二零二三年八月二十四日(星期四)
開始買賣繳足股款供股股份	. 二零二三年八月二十五日(星期五)
附註:	

本公告所述時間和日期均指香港本地時間及日期。股東應注意,上述供股預期時間表及供股章程其他 部分所指的日期僅供參考,董事會可能會更改。在任何特殊情況下,董事會或董事會授權的人士可在 其認為適當的情況下延長或調整時間表。預期時間表的任何變更將相應地作出公佈或通知股東。

於二零二三年八月一日,本公司及包銷商已同意將最後終止時限從供股章程中披露 的二零二三年八月十日(星期四)下午四時三十分延長至二零二三年八月十七日(星期 四)下午四時三十分。除上述披露外,包銷協議及供股的所有其他主要條款和條件保 持不變,並具十足效力。

鑒於(i)供股的所有其他主要條款和條件及其發售架構保持不變;(ii)修訂供股之預期時間表不會改變本公司於供股章程中披露的任何內容和資料,包括本公司的業務、資產和負債、財務狀況、管理及前景,以及其損益及供股股份所附帶的權利;(iii)修訂供股之預期時間表將不會構成對供股章程所披露的資料的重大變更,因而無須發出補充供股章程,董事會認為,修訂供股之預期時間表並不構成供股章程發出後供股的重大變化,而供股章程仍包含所有必要的重要資料以便股東作出適當的知情決定,且修訂供股之預期時間表將不會影響股東就供股作出的決定。

買賣股份之風險警告

倘包銷協議並無成為無條件或根據其條款終止,則供股可能不會進行。

買賣股份之任何風險由投資者自行承擔。如有任何疑問,建議投資者諮詢其專業顧 問。

> 承董事會命 所羅門環球控股有限公司 *主席* 胡蘭英

香港,二零二三年八月一日

於本公告日期,執行董事為胡蘭英女士及尚睿森先生;而獨立非執行董事則為梁淑蘭 女士、袁慧敏女士及區瑞強先生。

本公告乃根據GEM上市規則提供有關本公司的資料,董事願就本公告共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認,就彼等所深知及確信,本公告所載資料在所有重大方面均屬真實及完整,並無誤導或欺詐成份,且並無遺漏任何其他事項,致使當中所載任何陳述或本公告有所誤導。

本公告將自其刊登日期起計最少一連七天刊載於聯交所網站www.hkexnews.hk的「最新上市公司公告」一頁及本公司網站www.solomon-worldwide.com。